

Stillfronts styrelse har beslutat att utnyttja bemyndigande om återköp av egna aktier

Styrelsen i Stillfront Group AB (publ) ("Stillfront") har beslutat att, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 14 maj 2024, förvärva egna aktier på Nasdaq Stockholm. Syftet med återköpet är att möjliggöra betalning med egna aktier av vissa tilläggsköpeskillingar hänförliga till företagsförvärv.

Återköpsprogrammet är föremål för följande villkor:

- Förvärv ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess regelverk Nordic Main Market Rulebook for Issuers of Shares.
- Förvärv får ske vid ett eller flera tillfällen från den 24 oktober 2024 och fram till årsstämman 2025. Inga förvärv kommer att göras under 30 dagar före offentliggörande av Stillfronts delårsrapporter eller bokslutskommunikéer.
- Förvärv får ske upp till ett sammanlagt belopp om 40 miljoner kronor. Stillfronts innehav av egna aktier får dock inte vid någon tidpunkt överstiga en tiondel av samtliga aktier i Stillfront.
- Förvärv får ske till ett pris inom det på Nasdaq Stockholm vid var tid registrerade kursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs.
- Förvärv får även ske genom blockaffärer i enlighet med tillämpliga regler.
- Betalning för förvärvade aktier ska erläggas kontant.

Återköpen kommer att genomföras av Carnegie Investment Bank AB (publ) som kommer att agera enligt instruktioner från Stillfront.

Syftet med återköpsprogrammet är att möjliggöra betalning med egna aktier av vissa kommande tilläggsköpeskillingar hänförliga till företagsförvärv. Förutsatt att det inte sker någon väsentlig förändring i den historiska handelsvolymen för Stillfronts aktier och/eller av nuvarande marknadsförutsättningar är styrelsens avsikt att Stillfront ska slutföra återköpsprogrammet innan den stängda period som inleds 30 dagar före offentliggörandet av Stillfronts bokslutskommuniké för perioden januari – december 2024.

Det totala antalet aktier i Stillfront uppgår till 517 968 480. Stillfront innehar vid tidpunkten för detta pressmeddelande 10 245 000 egna aktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andreas Uddman, CFO, Stillfront Group

Telefon: +46 70 080 78 46

E-mail: andreas@stillfront.com

Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av nästan 45 miljoner människor varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som Big Farm, Jawaker och Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan vara en kraft för gott och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. Vårt huvudkontor ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. Våra huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är noterad på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com

Bifogade filer

[Stillfronts styrelse har beslutat att utnyttja bemyndigande om återköp av egna aktier](#)